ASS DISTRICT MOSELL.FOOTBALL

Bilan

Exercice clos le 30/06/2019

Brut

Amortissements
Dépréciations

Net au
30/06/19

Net au
30/06/18

ACTIF

Immobilisations incorporelles
Frais d’établissement

Frais de recherche et de développement
Concessions, brevets et droits assimilés
Droit au bail

Autres immob. incorporelles / Avances et acompt
Immobilisations corporelles
Terrains

Constructions

Installations techniques, matériel et outillage
Autres immobilisations corporelles
Immob. en cours / Avances et acomptes
Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées
TIAP & autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres
ACTIF IMMOBILISE

Stocks

Matiéres premiéres et autres approv.

En cours de production de biens

En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes
Créances

Usagers et comptes rattachés

Autres créances

Divers

Valeurs mobili¢res de placement
Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d’avance

ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Prime de remboursement des obligations
Ecarts de conversion — Actif

COMPTES DE REGULARISATION

TOTAL DE L’ACTIF

4480

18 294
224125

490 473

557

107
738 035

233743
79 901

320 583
87256

2 886
724 369

1 462 404

4480

188 790

311183

504 454

504 454

18 294
35334

179 290

557

107
233 581

233743
79 901

320 583
87256

2886
724 369

957 950

18 294
12217

142 354

19 994

557

107
193 522

209 960
106 629

427761

131972

2073
878 395

1071917/

SOFICO FRANCE
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ASS DISTRICT MOSELL.FOOTBALL

Bilan

Exercice clos le 30/06/2019

Net au
30/06/19

Net au
30/06/18

PASSIF

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation
Réserves indisponibles
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
RESULTAT DE L’EXERCICE
Subventions d’investissement
Provisions réglementées
FONDS PROPRES
Apports
Legs et donations
Subventions affectées
Fonds associatifs avec droit de reprise
Résultat sous contrdle
Droit des propriétaires
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS
Provisions pour risques
Provisions pour charges
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
Fonds dédiés sur subventions
Fonds dédiés sur autres ressources
FONDS DEDIES
Emprunts obligataires convertibles
Emprunts
Découverts et concours bancaires
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédits
Emprunts et dettes financiéres diverses
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie
Produits constatés d’avance
DETTES
Ecarts de conversion — Passif
ECARTS DE CONVERSION

TOTAL DU PASSIF

1524

823 207
-90 381
76 090

810 440

29190
29 190

1524

859537
-36 330
68 641

893 372

42 847
42 847

47 567
70 753

118 320

957 950

29530
106 168

135 698

1071917

SOFICO FRANCE




ASS DISTRICT MOSELL.FOOTBALL

Compte de résultat

Exercice clos le 30/06/2019

SOFICO FRANCE

du 01/07/18 % du 01/07/17 % Variation Var.
au 30/06/19 au 30/06/18 absolue abs.
12 mois 12 mois (montant) (%)
Ventes de marchandises
Production vendue 361 485 38,54 357977 39,35 3508 0,98
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d’exploitation 576 546 61,46 551634 60,65 24911 4,52
Reprises et Transferts de charge 17 308 1,85 7010 0,77 10 298 146,89
Cotisations
Autres produits 1 -1 -80,00
Produits d’exploitation 955 339 101,85 916 623 100,77 38716 4,22
Achats de marchandises
Variation de stock de marchandises
Achats de matiéres premiéres 1092 0,12 6126 0,67 -5034 -82,18
Variation de stock de matiéres premiéres
Autres achats non stockés et charges externes 219 094 23,36 198 259 21,80 20 835 10,51
Impdts et taxes 27 456 2,93 21761 2,39 5695 26,17
Salaires et Traitements 353 565 37,69 304 356 33,46 49 209 16,17
Charges sociales 143 501 15,30 143171 15,74 330 0,23
Amortissements et provisions 41 347 441 48 121 5,29 -6 773 -14,08
Autres charges 306 655 32,69 261 738 28,77 44917 17,16
Charges d’exploitation 1092 710, 116,49 983 531 108,13 109 179 11,10
RESULTAT D’EXPLOITATION -137 371 -14,64 -66 909 -1,36 -70 463 105,31
Opérations faites en commun
Produits financiers 13330 1,42 14016 1,54 -686 -4,90
Charges financiéres
Résultat financier 13330 1,42 14016 1,54 -686 -4,90
RESULTAT COURANT -124 041 -13,22 -52 893 -5,81 -71 149 134,52
Produits exceptionnels 51341 5,47 17 946 1,97 33395 186,08
Charges exceptionnelles 15928 1,70 15928
Résultat exceptionnel 35414 3,78 17 946 1,97 17 467 97,33
Impats sur les bénéfices 1753 0,19 1384 0,15 369 26,66
Report des ressources non utilisées
Engagements a réaliser
EXCEDENT OU DEFICIT -90 381 -9,64 -36 330 -3,99 -54 051 148,78|
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DISTRICT MOSELLAN DE FOOTBALL - BUDGET PREVISIONNEL 2019/2020
CHARGES DE FONCTIONNEMENT

POSTES Budget 19-20
Rémunération du personnel 491 000,00 €
Salaires 330 000,00 €
Charges saciales et fiscales 150 000,00 €
Honoraires (expert comptable et commissaire aux comptes) 11 000,00 €
FOURNITURES CONSOMMEES 30 300,00 €
Imprimés administratifs - €
Objets promotionnels 1500,00 €
Carburant 13 000,00 €
Eau 300,00 €
Electricité 2 000,00 €
Gaz 4 000,00 €
Petites fournitures 1500,00 €
Fournitures de bureau 8 000,00 €
SERVICES EXTERIEURS 46 500,00 €
Entretien immeuble ]
Maintenance informatique 30 000,00 €
Maintenance matériel de bureau
Maintenance immeuble
Assurances 5 000,00 €
Achat informatique et téléphone 10 000,00 €
Documentation générale 500,00 €
Divers 1000,00 €
AUTRES SERVICES EXTERIEURS 259 145,00 €
Cadeaux et dons 500,00 €
FD commissions 110 000,00 €
Indemnités services civiques 1721,00 €
Missions réceptions+soirée partenaires 25 000,00 €
Frais affranchissement 4 000,00 €
Frais téléphone 4 000,00 €
Frais de formation 2000,00 €
Equipement tablette clubs €
Foot a I'école )
CPS
Sections sportives
Futsal
Lutte contre la violence — 111924,00€
Label école de Foot
Bénévoles
Journées nationales
CDRFA _
IMPOTS TAXES VERSEMENTS ASSIMILES 6 200,00 €
Taxe d'habitation 2 200,00 €
Taxe fonciére 2 000,00 €
Taxes diverses 2 000,00 €
AUTRES CHARGES COURANTES DE GESTION 126 580,00 €
Frais bancaires 1000,00 €
Créances irrécouvrables 1500,00 €
Remboursements aux clubs 67 080,00 €
Actions techniques 47 000,00 €
Remboursement clubs services civiques 10 000,00 €




DOTATION PROVISION VALEUR MOBILIERE - €
CHARGES EXCEPTIONNELLES+Impots bénéfice 2 000,00 €
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS 45 000,00 €

[ToTAL DES CHARGES | 1006725,00¢€ |




DISTRICT MOSELLAN DE FOOTBALL - BUDGET PREVISIONNEL 2019-2020
PRODUITS DE FONCTIONNEMENT

POSTES Budget 19-20

PRODUITS DES PRESTATIONS 293 500,00 €
Cotisation départementale L 32 500,00 €
Appel cotisation fonds de réserve

Coupes de Moselle séniors et jeunes 2 000,00 €
Amendes clubs 22 000,00 €
Imprimés

Ouverture de dossiers disciplinaires 170 000,00 £
Droits divers (appel, réserve...) 5 000,00 €
Droits tournois 100,00 €
Annonceurs annuaires 1000,00 €
Cotisation membres (8€) 2 200,00 €
Engagements 34 000,00 €
Statut arbitrage 11000,00 €
Stage arbitres CDRFA 1000,00 €
Engagements Futsal 12 000,00 €
Frais de formation 700,00 €
SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT 592 325,00 €
SubventionFFF La Poste et divers - €
Subvention FFF formation FMI - €
Subvention LGEF 260 000,00 €
Subvention LGEF exceptionnelle

Subvention DDCS CNDS 30 200,00 €
Subvention DDCS CNDS consolidation 12 000,00 €
Subvention Conseil Départemental (plan développement) 65 000,00 €
Subvention Conseil Départemental diverses (info et macadam)

Subvention Conseil départemental

Partenariats 73 000,00 €
Subv CR mat info et formation

Subvention FAFA véhicule S.DANY €
Subvention LFP préformation 11 000,00 €
Subvention LFA emplois 40 000,00 €
Participations Congrés

Contrats d'objetctifs 97 000,00 €
Subvention état BMF 4 125,00 €
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 67 500,00 €
Droit d'inscription aux stage (éducateurs et arbitres) 7 500,00 €
Participation des clubs pérennisation emplois techniques 60 000,00 €
REPRISE DE PROVISION ET TRANSFERT DE CHARGES 10 000,00 €
QUOTE PART SUBVENTION INVESTISSEMENT 11 000,00 €
|PRODUITS FINANCIERS 13 500,00 €
[REMBOURSEMENTS 18 900,00 €
TOTAL DES PRODUITS I 1006 725,00 € l




